2
DATASHEET
Teknik Özellikler
 NEU-IPB210-28A
Kamera
Model
Sensör 1/2,9", 2,0 megapiksel, aşamalı tarama, CMOS
Min. Aydınlatma
Renkli: 0,01 lux (F2,0, AGC AÇIK)
0 lux, IR ile
Gündüz / Gece
Shu er
WDR DWDR
S/N >55dB
Lens
Lens Tipi  2.8mm@F2.0
Iris Sabit
Görüş Alanı (H) 101.1
Görüş Alanı (V) 55.0°
Görüş Alanı (D)  111.0°
DORI
DORI Mesafesi
Lens (mm) Detect (m) Observe (m) Recognize (m) Identify (m)
2.8 45.0(147.6 )  18.0(59.1 )  9.0(29.5ft)  4.5(14.8ft)
4.0 64.3(210.9 )  25.7(84.4ft)  12.9(42.2ft)  6.4(21,1ft)
Illuminator
IR Aralığı
Dalga uzunluğu 850nm
Kızılötesi Açık/Kapalı
Video
Ultra H.265,H.265, H.264
Kare hızı
Ana Akış: 2 MP (1920*1080), Maks. 30 fps; 720P (1280*720),Maks 30fps
Alt Akış: D1 (720*576), Maks 30 fps; 640*360, Maks. 30 fps; 2CIF(704*288), Maks 30 fps; CIF(352*288), Maks. 30 fps
H.264 kod profili Temel profil, Ana profil, Yüksek profil
Video Bit Hızı 128 Kbps~6144Kbps
U-code Destekler
Destekler
Destekler
Destekler
OSD 4 OSD'ye kadar
Gizlilik Maskesi  Sahne başına 4 adede kadar alan
ROI 8 alana kadar
Video akışı
Görüntü
Beyaz Dengesi
Dijital gürültü azaltma 2D/3D DNR
Smart IR
Çevirme Normal/Dikey Çevir/Yatay Çevir/180°
Bükme N/A
HLC
BLC
Defog Dijital Buğu Giderme
Fonksiyonellik
3
DATASHEET
Temel Tespit Hareket algılama
Genel İşlev
Depolama
Depolama Alanı Mikro SD, 128 GB'a kadar
Network
Protokoller
IPv4, IGMP, ICMP, ARP, TCP, UDP, DHCP,RTP, RTSP, RTCP, RTMP, DNS, DDNS, NTP, FTP, UPnP, HTTP, HTTPS, SMTP,
Qos, ,SSL/TLS
Uyumlu Entegrasyon ONVIF (Pro e S, Pro e T, Pro e G),API,SDK
Kullanıcı Sayısı
Güvenlik
Parola koruması, güçlü parola, HTTPS şifrelemesi, İşlem günlüklerini dışa aktar, RTSP için temel ve özet kimlik doğrulaması,
HTTP için özet kimlik doğrulaması, TLS 1.2 , WSSE ve ONVIF için özet kimlik doğrulaması.
Kullanıcının Kullandığı
Uygulama
İnternet tarayıcısı
Arayüz
Ses G/Ç N/A
Alarm G/Ç N/A
Serial Port N/A
Dahili Mikrofon Destekler
Dahili hoparlör N/A
WIFI N/A
Network 1 * RJ45 10M/100M Base-TX Ethernet
Video çıkışı N/A
EMC
CE-EMC (EN 55032: 2015+A1:2020,EN 61000-3-3: 2013+A1: 2019,EN IEC 61000-3-2: 2019+A1: 2021,EN 55035:
2017+A11:2020)
FCC (FCC CFR 47 part15 B, ANSI C63.4-2014)
Emniyet
CE LVD (EN 62368-1:2014+A11:2017)
CB (IEC 62368-1:2014)
UL (UL 62368-1, 2nd Ed., Issue Date: 2014-12-01)
Çevre CE-RoHS (2011/65/EU;(EU)2015/863); WEEE (2012/19/EU); Reach (Regulation (EC) No 1907/2006)
Koruma IP67 (IEC 60529:1989+AMD1:1999+AMD2:2013)
Genel
Güç
DC12V(±25%) , PoE(IEEE 802.3af)
Güç Arayüzü Ø 5,5 mm koaksiyel elektrik fişi
Boyutlar (U x G x Y) 161 × 62 ×63mm (6.4”×  2.4” ×  2.5”)
Ağırlık 0.207kg(0.46lb)
Malzeme Plastik
Çalışma ortamı 30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), Nem: ≤95% RH (yoğuşmasız)
30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), Nem: ≤95% RH (yoğuşmasız)Depolama Ortamı
Dalgalanma koruması 4KV
Yeniden başlatma tuşu N/A
4
DATASHEET
TR-UP06-B-IN            TR -JB05-A-IN              TR -UP06-C-IN            TR -A01-IN
Boyutlar
Aksesuarlar
Bağlantı Kutusu Su Geçirmez EklemDirek Montajı Direk Montajı